

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002518		OBJEKT ČP.407, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.			ZAKÁZKA : 18/09-10			
OBJEKT : 0009		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY-II.ETAPA,ÚSEK 'A'			REG.ČÍSLO: 25/09			
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.

	figura	výpočet	množství					
H S V								
KATALOG : 001	ZEMNÍ PRÁCE							
ODDÍL : 13000	HLOUBENÉ VYKOPÁVKY							
1/P 139711101	VÝKOP UZAVŘ PROSTOR TR. 1-4	M3	0.800					
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	KOLEM SVODŮ 1*(1*0.8)*1		0.800					
2/P 132201101	HLB RÝH 60CM TR. 3 100M3	M3	0.800					
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	PRO KANALIZACI 1*0.8*1		0.800					
3/P 132201109	PŘÍPL ZA LEP RÝHA 0,6M H3	M3	0.800					
	SOUČET ODDÍL :							
ODDÍL : 16000	PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU							
4/P 167101101	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100M3 TR. 4	M3	0.400					
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	PŘEBYTEČNÁ ZEM 0.8-0.4		0.400					
5/P 162701105	VODOROVNĚ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M 1-4	M3	0.400					
6/P 162701109	PŘÍPLATEK ZKD 1000M TR.1-4	M3	4.000					
	SOUČET ODDÍL :							
ODDÍL : 17000	KONSTRUKCE ZE ZEMIN							
7/P 174101102	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ UZAVŘ.PROSTOR	M3	0.800					
8/P 175101101	OBŠYP POTR BEZ PROHOZ SYPANINY	M3	0.320					
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	PRO KANALIZACI 1*0.8*0.4		0.320					
9/M 583313450	KAMEN TEZ DROB 0-4	t	0.576			1.000		0.576
10/P 174101101	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ JAM	M3	0.400					
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	ZBYTEK KANALIZA 1*0.8*(1-0.5)		0.400					
11/P 171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	0.400					
12/A 000000002	POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	M3	0.400					
	SOUČET ODDÍL :							0.576
ODDÍL : 18000	POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU							
13/P 181201102	ÚPRAVA PLÁNĚ NÁSYP TR 1-4 +ZHUTNĚNÍ	M2	2.000					
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	RÝHA KANALIZACE 1*1		1.000					
	KOLEM SVODŮ 1*(1*1)		1.000					
	SOUČET ODDÍL :							
	SOUČET KATALOG:							0.576

KATALOG : 003	LEŠENÍ-DOČASNÉ JEŘÁBOVÉ DRÁHY							
ODDÍL : 94000	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY							
14/P 941941052	MTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,5M H24M	M2	529.800			0.002		1.060
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	VÝCHODNÍ KŘÍDLO (17.66*15)*2		529.800					
15/P 941941392	PŘÍPL ZKD MĚS POUŽ LEŠ K CENĚ 1052	M2	1059.600					
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	2 MĚSÍCE 529.8*2		1059.600					
	SOUČET ODDÍL :							1.060
ODDÍL : 94000	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY							
16/P 941941852	DMTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,5M H24M	M2	529.800					

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002518	OBJEKT ČP.407, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.	ZAKÁZKA : 18/09-10
OBJEKT : 0009	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY-II.ETAPA,ÚSEK 'A'	REG.ČÍSLO: 25/09

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

figura

výpočet

množství

SOUČET ODDÍL :

SOUČET KATALOG:

1.060

KATALOG : 011 BEŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

ODDÍL : 99990 PRÁCE VYJÁDŘENÁ V Kč

17/A 999999991 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY KČ 1.000 . .

18/A 999999992 VEŠKERÉ POTŘEBNÉ REVIZE A DOKLADY KČ 1.000 . .

SOUČET ODDÍL :

.

ODDÍL : 63000 PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE

19/P 632451034 VYROV POTĚR TL -5CM MC15 PLOCHA M2 26.490 0.123 3.261

V Ý K A Z V Ý M Ě R

ŘÍMSA V.KŘÍDLO (17.66*0.75)*2

26.490

SOUČET ODDÍL :

3.261

SOUČET KATALOG:

3.261

KATALOG : 013 BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.

ODDÍL : 96000 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

20/P 965043321 BOUR PODKLAD BET POTĚR TL<10CM <1M2 M3 1.325 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

ŘÍMSA V.KŘÍDLO (17.66*0.75)*2*0.05

1.325

21/P 967031132 PŘÍSEKÁNÍ ROV OST CI MV,MVC M2 7.064 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

POD POZEDNICEMI Z BOKU 50%

0.000

ŘÍMSA V.KŘÍDLO (17.66*0.4)*2*0.5

7.064

SOUČET ODDÍL :

.

ODDÍL : 97000 PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT.BOUR.PR.

22/P 979011111 SVIS DOPRAVA SUTI PRVÉ PODLAŽÍ T 23.862 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

BEZ CENÍKU 822 25.528-1.666

23.862

23/P 979011121 SVIS DOPRAVA SUTI ZKD PODLAŽÍ T 47.724 . .

24/P 979082111 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M T 25.528 . .

25/P 979082121 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M T 25.528 . .

26/P 979081111 ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM T 24.748 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

BEZ ZÁMKOVKY 25.528-0.78

24.748

27/P 979081121 ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM T 618.700 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

BOHUSLAVICE 24.748*25

618.700

28/P 971033441 VYB OTV 0,25M2 ZDI CI TL30CM KUS 6.000 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

PRO ZT,VZT 6

6.000

29/P 979098232 SKLÁDKOVNÉ NETŘÍDĚNÁ STAVEBNÍ SUŤ T 24.748 . .

SOUČET ODDÍL :

.

SOUČET KATALOG:

.

KATALOG : 014 OPRAVY A ÚDRŽBA

ODDÍL : 31000 ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ

30/P 319201311 VYROVN POVRCHU ZDIVA MALTOU TL -3CM M2 7.064 0.033 0.232

V Ý K A Z V Ý M Ě R

POD POZEDNICEMI Z BOKU 50%

0.000

ŘÍMSA V.KŘÍDLO (17.66*0.4)*2*0.5

7.064

31/P 310237241 ZAZDÍVKA OTV 0,25M2 ZDIVO CI 30CM KUS 6.000 0.120 0.721

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002518		OBJEKT ČP.407, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.		ZAKÁZKA : 18/09-10					
OBJEKT : 0009		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY-II.ETAPA,ÚSEK 'A'		REG.ČÍSLO: 25/09					
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T		M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
		figura	výpočet		množství				
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		OTVORY ZT,VZT 6			6.000				
					SOUČET ODDÍL :				0.953
ODDÍL :	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH							
32/P	612401391	OPRAVA OMÍT STĚN DO PL 1M2		KUS	6.000			0.044	0.264
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		OTVORY ZT,VZT 6			6.000				
					SOUČET ODDÍL :				0.264
ODDÍL :	99000	PŘESUN HMOT							
33/P	999281111	PŘESUN HMOT OPRAVY A ÚDRŽBA DO 25M		T	8.156			.	.
					SOUČET ODDÍL :			.	.
					SOUČET KATALOG:				1.217

KATALOG :	221	KOMUNIKACE POZ.A LETIŠTĚ							
ODDÍL :	56000	PODKLAD.VRSTVY POZEM.KOMUNIK.							
34/P	564762111	PODKL VIBROVANÝ ŠTĚRK VŠ TL 200MM		M2	3.000			0.486	1.457
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		KOLEM SVODŮ 1*(1*1)			1.000				
		PRO HROMOSVODY 2			2.000				
					SOUČET ODDÍL :				1.457
ODDÍL :	59000	KRYTY POZEM.KOMUNIK.DLAŽDĚNÝCH							
35/P	596211110	KLAD ZÁMK DL TL60 SKA -50M2 CHODNÍK		M2	3.000			0.084	0.253
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		KOLEM SVODŮ PŮVODNÍ DLAŽBA 1*(1*1)			1.000				
		PRO HROMOSVODY 2			2.000				
					SOUČET ODDÍL :				0.253
ODDÍL :	11000	PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE							
36/P	113106123	ROZEBR ZÁMK DLAŽBA PRO PĚŠÍ KOMUN		M2	3.000			.	.
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		KOLEM SVODŮ 1*(1*1)			1.000				
		PRO HROMOSVODY 2			2.000				
37/P	113107122	ODSTRAŇ PODKLAD -50M2 KAM DRC 20CM		M2	3.000			.	.
					SOUČET ODDÍL :			.	.
ODDÍL :	91000	DOKON.KONSTR.A PRÁCE POZ.KOM.							
38/P	919731122	ZAROV STYČNÉ PL PODKL ŽIVIČ TL 10CM		M	2.000			.	.
					SOUČET ODDÍL :			.	.
ODDÍL :	97000	PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT.BOUR.PR.							
39/P	979054451	OČIŠTĚNÍ VYBOURANÉ ZÁMK DLAŽDICE		M2	3.000			.	.
					SOUČET ODDÍL :			.	.
					SOUČET KATALOG:				1.710

KATALOG :	271	VEDENÍ TRUBNÍ DÁLK.A PŘÍPOJ.							
ODDÍL :	45000	PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUK.							
40/P	452313131	PODKLADNÍ BLOK BETON C12/15 VÝKOP		M3	0.080			2.234	0.179
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		KOLEM SVODŮ 1*(0.4*0.4)*0.5			0.080				
41/P	451572111	LOŽE VÝKOPU KAM DROBNÉ TĚŽENÉ		M3	0.080			1.891	0.151
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		PRO KANALIZACI 1*0.8*0.1			0.080				
					SOUČET ODDÍL :				0.330
ODDÍL :	87000	POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT							
42/P	871265221	POTR.PVC-SYSTÉM KG TŘÍDY SN8 DN100		M	1.000			0.002	0.002

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002518	OBJEKT ČP.407, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.	ZAKÁZKA : 18/09-10
OBJEKT : 0009	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY-II.ETAPA,ÚSEK 'A'	REG.ČÍSLO: 25/09

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

figura

výpočet

množství

SOUČET ODDÍL : 0.002

SOUČET KATALOG: 0.332

P S V

KATALOG : 712 POVLAKOVÉ KRYTINY

ČÁST : A01 POVLAKOVÉ KRYTINY - MONTÁŽ

43/P 712331101 IZOL STŘECH -10° PÁSY NA SUCHO AIP M2 11.656 . .
V Ý K A Z V Ý M Ě R

POD POZEDNICE

0.000

ŘÍMSA V.KŘÍDLO 17.66*2*0.33

11.656

44/M 628111200 PÁS ASFALTOVANÝ A 330/H M2 13.404 0.001 0.009

SOUČET ČÁST : 0.009

ČÁST : A02 POVLAKOVÉ KRYTINY

45/P 998712103 PŘESUN HMOT POVL KRYTINA OBJEKT V -24M T 0.009 . .

SOUČET ČÁST : .

SOUČET KATALOG: 0.009

KATALOG : 721 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

ČÁST : A01 VNITŘNÍ KANALIZACE

46/P 998721103 PŘESUN HMOT KANALIZACE OBJEKT V -24M T 0.107 . .

47/S 721170000 ZDRAVOTECHNIKA - CELKOVÁ CENA KČ 1.000 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

ROZPOČET VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA

1.000

SOUČET ČÁST : .

ČÁST : B01 VNITŘNÍ KANALIZACE

48/P 721140806 DMTŽ POTRUBÍ LITINA -DN 200 M 3.000 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

DEŠŤOVÉ SVODY 1*(2+1)

3.000

SOUČET ČÁST : .

ČÁST : C01 VNITŘNÍ KANALIZACE

49/P 721110963 POTRUBÍ KAM PROPOJENÍ DN 150 KUS 1.000 0.024 0.024

V Ý K A Z V Ý M Ě R

DEŠŤOVÉ SVODY 1

1.000

50/P 721140917 POTRUBÍ LIT ODPAD PROPOJENÍ DN 150 KUS 1.000 0.002 0.002

51/M 552441020 LAPAČ STŘ.SPLAVENIN DN150 KUS 1.000 0.031 0.031

52/P 721140916 POTRUBÍ LIT ODPAD PROPOJENÍ DN 125 KUS 1.000 0.002 0.002

53/M 552406160 TROUBA LITIN ODPAD DN 125X500MM KUS 4.000 0.012 0.048

SOUČET ČÁST : 0.107

SOUČET KATALOG: 0.107

KATALOG : 762 KONSTRUKCE TESARSKÉ

ČÁST : A01 KONSTRUKCE TESARSKÉ

54/P 762341410 MTŽ BEDNĚNÍ STŘECH ŽLAB PRKNA HRUBÁ M2 20.000 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

OZN.K1 10*1

10.000

OZN.K11 10*1

10.000

55/P 762341610 MTŽ BEDNĚNÍ STŘEŠ ŘÍMSA PRKNA HRUBÁ M2 64.000 . .

V Ý K A Z V Ý M Ě R

OZN.K2 36*1

36.000

OZN.K8 5*1

5.000

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002518		OBJEKT ČP.407, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.		ZAKÁZKA : 18/09-10					
OBJEKT : 0009		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY-II.ETAPA,ÚSEK 'A'		REG.ČÍSLO: 25/09					
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T		M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
		figura	výpočet		množství				
56/M	605110710	OZN.K9 23*1			23.000				
		ŘEZIVO SM TL18-32MM 2-3,5M I	M3		2.310		0.550	1.271	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
57/P	762395000	BEDNĚNÍ CELKEM (20+64)*0.025			2.100				
58/P	762342212	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY MTŽ STŘECHA	M3		2.100		0.024	0.051	
		MTŽ LAŤOVÁNÍ JEDN -60° OS L -220MM	M2		224.283		.	.	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		PODLE VÝPOČTU PROJEKTANTA			0.000				
		VÝCHODNÍ KRÍDLA 18.319*(6.744*2)+2*(2.086*3/2)*2			259.603				
		ŘÍMSA -2*(17.66*1)			-35.320				
59/P	762342451	MTŽ KONTRALATĚ	M		405.276		.	.	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		NA KROKVE 260			260.000				
		U HŘEBENE 18.319*2			36.638				
		U OKAPU 36*2			72.000				
		HŘEBENOVÁ LAŤ 18.319*2			36.638				
60/M	605141010	ŘEZIVO JEHL.LATĚ JAKOST I 10-25CM	M3		3.044		0.550	1.674	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		KONTRALATĚ 4/6 405.276*(0.04*0.06)			0.973				
		LATĚ 4/6 (224.283/0.3)*(0.04*0.06)			1.794				
61/P	762395000	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY MTŽ STŘECHA	M3		2.767		0.024	0.067	
62/P	998762103	PŘESUN HMOT KCE TESAŘSKÉ V -24M	T		3.636		.	.	
		SOUČET ČÁST :						3.063	
ČÁST : B01		KONSTRUKCE TEAŠŘSKÉ							
63/P	762341811	DMTŽ BEDNĚNÍ STŘECH Z PRKEN	M2		83.000		.	.	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		OZN.K1 10*1			10.000				
		OZN.K2 36*1			36.000				
		OZN.K8 4*1			4.000				
		OZN.K9 23*1			23.000				
		OZN.K11 10*1			10.000				
64/P	762342811	DMTŽ LAŤOVÁNÍ STŘECH -0,22M	M2		259.603		.	.	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		VÝCHODNÍ KRÍDLA 18.319*(6.744*2)+2*(2.086*3/2)*2			259.603				
		SOUČET ČÁST :						.	
ČÁST : C01		KONSTRUKCE TESAŘSKÉ							
65/P	762332921	DOPLNĚNÍ STŘEŠ VAZBY HRANOL -120CM2	M		9.000		0.007	0.066	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		FOŠNA 6/18 OPRAVY U VÝLEZŮ 4.5M'*2 KUSŮ			9.000				
66/M	605120110	ŘEZIVO JEHL.HRANOLY JAKOST I	M3		0.107		0.550	0.059	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		FOŠNA 6/18 4.5*2*(0.06*0.18)			0.097				
67/P	762321911	ZAVĚTROVÁNÍ A ZTUŽENÍ VAZNÍKŮ PRKNY	M		166.667		0.003	0.448	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		ODHAD 0.5M3 0.5/(0.12*0.025)			166.667				
		SOUČET ČÁST :						0.573	
		SOUČET KATALOG:						3.636	

KATALOG : 764		KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ							
ČÁST : A01		KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE Z POZINKOVANÉ							
68/A	764322280	OPLECH PZ OKAP TVRDÁ KRYTINA RŠ 1000	M		38.000		0.006	0.209	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002518		OBJEKT ČP.407, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.		ZAKÁZKA : 18/09-10					
OBJEKT : 0009		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY-II.ETAPA,ÚSEK 'A'		REG.ČÍSLO: 25/09					
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T		M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
		figura	výpočet		množství				
		OZN.K2 38			38.000				
69/P	764339240	LEM KOMÍN PZ HLADKÁ KRYT HŘEBEN	M2		23.000			0.007	0.155
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K9 23			23.000				
70/P	764339230	LEM KOMÍN PZ HLADKÁ KRYT PLOCHA	M2		10.000			0.007	0.067
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K8 10*1			10.000				
71/P	764346240	VENTIL NÁSTAVEC PZ HLAD KRYT D200	KUS		4.000			0.008	0.032
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K8 4			4.000				
72/P	764348221	SNĚHOVÝ ZACHYTAČ TYČOVÝ PZ DL 500MM	M		38.000			0.003	0.131
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K13 38			38.000				
73/A	764355205	ŽLAB PZ NÁSTŘEŠNÍ OBLÝ RŠ 1000	M		38.000			0.008	0.304
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K7 38			38.000				
74/P	764359212	ŽLAB PZ KOTLÍK KÓNICKÝ TROUBA D-125	KUS		1.000			0.002	0.002
75/P	764331230	LEM ZEĎ PZ TVRDÁ KRYTINA RŠ 330	M		23.000			0.002	0.044
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K3 23			23.000				
76/P	764311207	KRYTINA PZ TABULE 2X0,67M 45°-	M2		20.000			0.007	0.138
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K11 20*1			20.000				
77/P	764454203	ODPADNÍ TROUBY PZ KRUHOVÉ D 120	M		90.000			0.003	0.255
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K10 90			90.000				
78/P	764422230	OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS PZ RŠ 1000	M		10.000			0.006	0.056
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K6 10			10.000				
79/P	764352203	ŽLAB PZ PODOKAPNÍ PŮLKRUHOVÝ RŠ 330	M		12.000			0.003	0.037
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K16 12			12.000				
80/P	764430290	OPLECHOVÁNÍ PZ ZDÍ RŠ 1000	M		16.000			0.006	0.099
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K18 16			16.000				
					SOUČET ČÁST :				1.529
ČÁST : A09		ZŘÍZ.KLEMPÍŘ.KONSTR.Z POVLAK.PLECH							
81/P	998764103	PŘESUN HMOT KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 24M	T		1.572			.	.
					SOUČET ČÁST :				.
ČÁST : B01		KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE							
82/P	764321861	DMTŽ OPLECH ŘÍMS NADŘÍMS 1000 -45°	M		23.000			.	.
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K9 23			23.000				
83/P	764322851	DMTŽ OPLECH OKAP TVR KRYT RŠ660-45°	M		36.000			.	.
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K2 36			36.000				
84/P	764311841	DMTŽ KRYT HLAD STŘEŠ 1000 45°--25M2	M2		10.000			.	.
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OZN.K11 10			10.000				
85/P	764342842	DMTŽ LEM TRUB D-200 HLAD KRYT -45°	KUS		4.000			.	.
86/P	764345842	DMTŽ VENTIL NÁSTAVEC D -200 -45°	KUS		4.000			.	.
87/P	764352821	DMTŽ ŽLAB PODOK PŮLKR ROV RŠ500-45°	M		36.000			.	.

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002518		OBJEKT ČP.407, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.		ZAKÁZKA : 18/09-10				
OBJEKT : 0009		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY-II.ETAPA,ÚSEK 'A'		REG.ČÍSLO: 25/09				
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.

	figura	výpočet	množství					
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	VÝCHODNÍ KŘÍDLO 18*2			36.000				
88/P	764359811	DMTŽ KOTLÍK KÓNICKÝ -45°	KUS	1.000		.	.	
89/P	764362811	DMTŽ POKLOPU HLADKÁ KRYT -45°	KUS	6.000		.	.	
90/P	764348814	DMTŽ SNĚHOVÝ ZACHYTAČ -45°	KUS	60.000		.	.	
91/P	764392851	DMTŽ STŘEŠNÍ ÚŽLABÍ RŠ 660 -45°	M	10.000		.	.	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	JAKO NOVÉ K1 10			10.000				
92/P	764394840	DMTŽ PŘÍPONKA	KUS	50.000		.	.	
93/P	764454803	DMTŽ TROUBY KRUHOVÉ D 150MM	M	17.500		.	.	
94/P	764339831	DMTŽ LEM KOMÍN HL KRYT PLOCHA -45°	M2	4.000		.	.	
				SOUČET ČÁST :			.	
ČÁST : C01	KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE Z POZINKOVANÉ							
95/P	764421940	OPR PZ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS RŠ250	M	38.000		0.001	0.043	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	OZN.K15 38			38.000				
				SOUČET ČÁST :			0.043	
				SOUČET KATALOG:			1.572	

KATALOG : 765	KRYTINY TVRDÉ							
ČÁST : A01	KRYTINY TVRDÉ							
96/P	765311523	ZASTŘEŠ SLOŽ BOBR KORUNA SUCHO	M2	224.283		0.077	17.364	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		VÝPOČET PROJEKTANTA		0.000				
		VÝCHODNÍ KŘÍDLO 18.319*(6.744*2)+2*(2.086*3/2)*2		259.603				
		ŘÍMSA -2*(17.66*1)		-35.320				
97/P	765313321	HŘEBEN KERAM BOBR VĚTR PÁS 60MM	M	18.319		0.012	0.224	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		HŘEBEN 18.319		18.319				
98/P	765311583	PŘÍŘEZÁNÍ BOBROVKY	M	64.000		0.000	0.003	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		NÁROŽÍ,ÚŽLABÍ 10*2		20.000				
		OTVORY 11*4		44.000				
99/P	765311722	VĚTRACÍ OCHR MŘÍŽKA VYSOKÁ+HŘEBEN	M	18.319		0.000	0.003	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		HŘEBEN 18.319		18.319				
100/P	765313611	UNIVERZÁLNÍ VIKÝŘ 45X55CM	KUS	7.000		0.011	0.079	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		OZN.K12 7		7.000				
101/P	765313662	PROTISNĚH HÁK TAŠKA KERAM	KUS	116.000		0.000	0.026	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		OZN.K14 116		116.000				
102/M	596600260	TAŠKA BOBROVKA VĚTRACÍ	KUS	18.000		0.002	0.040	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		CELKEM 40 KUSŮ Z TOHO 22 KUSŮ V ZÁKLADNÍ CENĚ		18.000				
				SOUČET ČÁST :			17.739	
ČÁST : A09	KRYTINY TVRDÉ-OSTATNÍ PRÁCE							
103/P	765901191	MTŽ PODSTŘEŠNÍ HYDROIZOLAČNÍ FOLIE	M2	343.603		.	.	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		VÝCHODNÍ KŘÍDLO 18.319*(6.744*2)+2*(2.086*3/2)*2		259.603				
		NA BEDNĚNÍ 84		84.000				
104/M	673523390	MEMBRÁNA PODSTŘEŠNÍ SAMOLEP OKRAJ 160G/M2	M2	377.963		0.000	0.042	

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002518	OBJEKT ČP.407, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.	ZAKÁZKA : 18/09-10
OBJEKT : 0009	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY-II.ETAPA,ÚSEK 'A'	REG.ČÍSLO: 25/09

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

	figura	výpočet	množství					
105/P	998765103	PŘESUN HMOT KRYTIN TVRDÉ OBJEKT V -24M	T	17.757			.	.
				SOUČET ČÁST :				0.042
ČÁST :	B01	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ-KRYTINY TVRDÉ						
106/P	765311810	DMTŽ DO SUTI BOBROVKY NA SUCHO	M2	224.283			.	.
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		VÝCHODNÍ KŘÍDLO 18.319*(6.744*2)+2*(2.086*3/2)*2		259.603				
		ŘÍMSA -2*(17.66*1)		-35.320				
107/P	765318871	DMTŽ DO SUTI HŘEBEN TVRDÁ HŘEBENÁČ	M	18.319			.	.
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		HŘEBEN 18.319		18.319				
				SOUČET ČÁST :				.
				SOUČET KATALOG:				17.781

KATALOG :	783	NÁTĚRY						
ČÁST :	A01	NÁTĚRY						
108/P	783783312	NÁTĚR TESAŘ KCÍ DŘEVOKAZ PREV EXT	M2	627.180			0.000	0.025
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		PŮVODNÍ KROV JAKO PLOCHA KRYTINY		224.283				
		FOŠNA 6/18 4.5*2*(0.06+0.18)*2		4.320				
		BEDNĚNÍ CELKEM (20+64)*2		168.000				
		KONTRALATĚ 4/6 405.276*(0.04+0.06)*2		81.055				
		LATĚ 4/6 (224.283/0.3)*(0.04+0.06)*2		149.522				
109/P	783522000	NÁTĚR SYNTET KLEMPÍŘ KCE ZÁKL+ 2X	M2	212.050			0.000	0.098
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		KLEMPÍŘINA NOVÁ (38+10+38+10+23+20+16)*1+90*0.4		191.000				
		(23+12)*0.33+38*0.25		21.050				
				SOUČET ČÁST :				0.123
ČÁST :	C01	NÁTĚRY						
110/P	783521900	OPRAVA NÁTĚR SYNTET KLEMPÍŘ KCE 1X	M2	424.100			0.000	0.081
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		KLEMPÍŘINA NOVÁ (38+10+38+10+23+20+16)*1+90*0.4		191.000				
		(23+12)*0.33+38*0.25		21.050				
		OBOUSTRANĚ 191+21.05		212.050				
				SOUČET ČÁST :				0.081
				SOUČET KATALOG:				0.204

KATALOG :	784	MALBY A TAPETY						
ČÁST :	A01	MALBY						
111/P	784453631	MALBA 2XDISP TEKUTÁ OTĚRUVZD BÍLÁ M-3,8	M2	1.000			0.000	.
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OTVORY ZT,VZT 1		1.000				
				SOUČET ČÁST :				.
				SOUČET KATALOG:				.

MONTÁŽE

KATALOG :	155	ELEKTROMONTÁŽE M 21						
ODDÍL :	21022	VEDENÍ UZEMNOVACÍ						
112/S	210220000	DEMONTÁŽ+NOVÉ HROMOSVODY + REVIZE	KČ	1.000			.	.
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		ROZPOČET VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA		1.000				

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002518	OBJEKT ČP.407, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.	ZAKÁZKA : 18/09-10
OBJEKT : 0009	VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY-II.ETAPA,ÚSEK 'A'	REG.ČÍSLO: 25/09

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

figura

výpočet

množství

SOUČET ODDÍL :	.
SOUČET KATALOG :	.

PŘÍRÁŽKY K MONTÁŽNÍMU KATALOGU : 155

SOUČET KATALOG VČ. PŘÍRÁŽEK :	.
-------------------------------	---

SOUČET OBJEKT :	31.465
-----------------	--------

ROZPOČET ZPRACOVAL : LANDA;723223966, ČKAIT:0600930 dne : 26.03.2014

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz